d’Habitatge, Urbanisme i Activitats, signat el 12 de febrer de 2026, la contractació del 
servei relatiu a la Transferència de documentació de la Gerència de serveis 
d’habitatge, urbanisme i activitats a l’Arxiu general de la Diputació de Barcelona 
a l’empresa DINSER SERVICIOS INFORMÁTICOS, SL, amb NIF B63126064, per un 
import d’onze mil dos-cents quaranta-cinc euros (11.245,00 €), més l’IVA del 21% 
de dos mil tres-cents seixanta-un euros amb quaranta-cinc cèntims (2.361,45 €), 
resulta un import total de tretze mil sis-cents sis euros amb quaranta-cinc cèntims 
(13.606,45 €), d’acord amb seva oferta i la millora de reducció del termini de lliurament